
Konsten i
Arena
Skövde

PÅ EGNELLS TORG

Carl Magnus
Född i Getinge, Halmstad, 1943.
Är bosatt och verksam i Lund.

Crescendo, 2008
Beställt av Skövde Kommun
2008.

På Egnells torg, utanför Arena
Skövde, står »Crescendo«, ut-
formad av konstprofessor Carl
Magnus. Verket består av två
enheter. På torgets östra sida
står en sex meter hög skulptur
av rostfri plåt som perforerats
med omkring 3000 laserut-
skurna former. Inuti har en
»vattenkanon« och ett ljus -
sys tem monterats. På torgets
västra sida finns »Spiral laby-
rint«, en cirkulär labyrint av
sten med en diameter på åtta
meter. I mitten framträder ett
halvklot av brons med en relief
i samma mönster som den om-
givande stora labyrinten.

»Att få gestalta ett helt nytt
torg var mycket frestande men
samtidigt en stor utmaning«.
carl magnus

I FOAJÉN

Christer Lundqvist
Född i Stockholm 1945. Är bosatt och verksam i Göteborg.

Utmed väggen, 2008
Beställt av Skövde kommun 2008.

Den 38,5 meter långa färgrika kompositionen av utskurna och lackade
aluminiumplåtar löper rytmiskt utmed väggen i ett spel mellan mono-
kroma ytor och abstrakta former med figurativa bildelement. Väggens
karaktär av mjuk och varm ekpanel kontrasteras av pregnansen i de 
utskurna formerna i aluminium.

»Det är en lekfull blandning av former som associerar till sport, nöje och
språk. Jag ville få fram att Arena Skövde inte bara är en idrottsanlägg-
ning, utan en mötesplats som rymmer något för de flesta. Det var en
fantastisk utmaning för mig att få jobba med en så stor väggyta. Arbets-
processen från den lilla skissen till det monumentala formatet innehöll
många för mig nya och spännande moment.«   christer lundqvist

I ÄVENTYRSBADETS BARNAVDELNING

Kent Wendel
Född i Malmö 1951. Är bosatt och verksam i Stockholm.

Draken, 2009
Beställt av Skövde Kommun 2009.

Kent Wendel är en av landets mest anlitade attributmakare. Han har
bl a tillverkat ett flertal ”Katladrakar” till olika uppsättningar av Brö-
derna Lejonhjärta samt mycket mer.

»Jag tillverkar attribut och specialeffekter till film, teater, utställningar
och museer. Och nu även en drake till ett äventyrsbad i Skövde! Ett 
roligt uppdrag och en utmaning att göra något med mosaik. När jag
skulpterat och gjort gjutformarna tog duktiga hantverkare vid. Med 
fiberoptik och färgväxlare lyser ögonen i skiftande färger. Ur näs   bor-
 rarna sprutar vatten. Det gick åt 154 980 mosaikbitar, ett enormt ar-
bete av Morgan Nilsson och Tom Christiansson, NCC.«  kent wendel

Berndt Jutemar
Född i Kyrkefalla (nu Tibro) 1930. Är bosatt och verksam i Skultorp utan-
för Skövde.

Vitalis, 2001
Beställt av Skövde Kommun 2008.

Vitalis är ursprungligen utförd i sten men senare har denna blomkalk
gjutits i brons. Den flyttades från sin första placering på Egnells torg in i
nya foajén 2008. Vitalis är också det pris som i miniatyr tilldelas årets
sportprestationer vid de årliga idrottsgalorna i Skövde.

Berndt Jutemar har i sin konstnärliga bana arbetat i flera konstnärliga
tekniker men numera främst skulptur i sten och grafiska konsttekniker. 

»Mina saker blir prydliga, präglade av den naturvetenskapliga exakt -
heten jag trivs så bra i. Det finns ju ingen icke prydande geometri. Jag
har hittat hem i grafiken och skulpturen. De har likheter som passar mig
i tempot och de välplanerade processerna. Mitt måleriska förflutna finns
i känslan för svärtans betydelse.«  berndt jutemar 

I VIP-LOUNGEN 

Mari Rantanen
Född i Helsingfors 1956. Är bosatt och verksam i Stockholm.

Close proximity 1, 2004
Privat donation.

Målningen som är en diptyk tillhör den grupp av målningar som Mari
 arbetade fram efter en resa till Indien 2004. Den är placerad inne i
VIP-loungen i nya läktardelen av arenan.

»Jag använder arkitektoniska former, ornament och mönsterfält för
att skapa en känsla av att vara nära. Färgen är ljuset där upplevelsen
badar. Färgen är doften av och även värmen i huden. I mitt måleri
använder jag mig ofta av arkitektur, geometri och olika slags möns-
ter. Jag skapar helheter som refererar till både hög och låg kultur,
fest och vardag. Man är inne och ute, samtidigt.« mari rantanen

DET HÄR ÄR ARENA SKÖVDE

Arena Skövde är en mötesplats för alla generationer och konstellationer. Här finns
såväl utrymme som underhållning och upplevelser för både familjer, föreningar
och företag. Under ett och samma tak ryms mycket. Sportevenemang, kultur, nöje,
träning för stora och små, ett bad långt utöver det vanliga, rehabilitering, bowling
och en restaurang. Läs mer på www.arenaskovde.se

Start: Skövde kommunfullmäktige tog beslut om att bygga om och till Arena
Skövde i juni 2007. Byggstart skedde i augusti samma år. Projektet är ett samver-
kansprojekt mellan Skövde kommun och NCC.

Ingår: I byggnationen ingår ett nytt äventyrsbad, en ny motions- och tränings -
bassäng med 8 banor x 25 m, en relaxavdelning, en bowlinghall, ett gym, en ny
foajé med mingelutrymmen till arenan samt utvändiga markarbeten.

Kostnad: Byggnationen är kostnadsberäknad till 478 mnkr. 

Öppnandet: Det nya gymmet stod klart i juli 2008 och den nya foajén till arenan
var klar i september 2008. Resterande delar blev klara i december 2009.

Kulturförvaltningen
www.arenaskovde.se www.skovde.se/kultur
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